
Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан № 190 
от 15.04.2005 г. 

Об утверждении Правил и порядка постановки на учет нуждающихся в 
улучшении жилищных условий в системе социальной ипотеки в Республике 

Татарстан 

В целях реализации Закона Республики Татарстан от 27 декабря 2004 
года № 69-ЗРТ «О государственной поддержке развития жилищного 
строительства в Республике Татарстан», создания единой системы учета для 
приобретения жилых помещений по социальной ипотеке Кабинет Министров 
Республики Татарстан постановляет: 

Утвердить прилагаемые Правила и порядок постановки на учет 
нуждающихся в улучшении жилищных условий в системе социальной 
ипотеки в Республике Татарстан. 

И.о. Премьер-министра Республики Татарстан Р.Н.МИННИХАНОВ. 

Руководитель Аппарата Кабинета Министров Республики Татарстан 
И.Б.ФАТТАХОВ. 

  


